

Serviciul Informatii si Securitate al RM - schimbare usi

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**

Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

DEVIZ LOCAL № US-1

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 18 547,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbare usi				
1	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2	3,90	75,75 75,60	295,42 294,84
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,90	29,40 29,40	114,66 114,66
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv, sticla riflata (ATENTIE: profil PVC Intertec 4 cam-60mm, geam termopan (krizet) 4mmx16x4mm-24mm, culoare interior alba, culoare exterior alba, lacata Reze rola, maner Oficiu 500mm, amortizor GU 210, prag aluminiu)	m2	3,90	2 211,65 63,70	8 625,44 248,43
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrun" intr-un strat, la pereti	m2	6,20	21,86 8,40	135,56 52,08
5	CJ05A	Glafuri de usi, drepte trase pe loc cu sablonul, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv, executate pe zidarie sau beton cu mortar de ciment var M 50-T driscuite fin	m	12,80	160,77 122,50	2 057,87 1 568,00
6	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	12,80	28,93 18,20	370,30 232,96
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,00	62,24 38,50	373,46 231,00
		Total Lucrari de schimbare usi Inclusiv salariu				11 972,71 2 741,97

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari diverse				
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss - mascare cu pelicula suprafete adiacente	m2	10,00	20,20 17,50	201,96 175,00
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	1,00	87,50 87,50	87,50 87,50
10	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	1,00	31,50 31,50	31,50 31,50
11	TsI50A10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1,00	91,00 0,00	91,00 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				411,96 294,00

	Total	lei	12 384,67
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	728,63
	Cheltuieli de transport	5,00 %	462,61
	Cheltuieli directe	100,00 +	13 575,91
	Cheltuieli de regie	10,00 %	1 357,59
	Total	100,00 +	14 933,50
	Beneficiu de deviz	3,50 %	522,67
	Total	100,00 +	15 456,17
	TVA	20,00 %	3 091,23
	Total deviz: Inclusiv salariu		18 547,40 3 035,97

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul de Informații și Securitate al RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Serviciul Informatii si Securitate al RM - schimbare usiAutoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**Ofertant: **SC "Profiplast" SRL****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № US-1**
Lucrari de reparatii

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbare usi				
1	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2			75,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	70,00	37,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	70,00	37,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, sticla riflata (ATENTIE: profil PVC Intertec 4 cam-60mm, geam termopan (krizet) 4mmx16x4mm-24mm, culoare interior alba, culoare exterior alba, lacata Reze rola, maner Oficiu 500mm, amortizor GU 210, prag aluminiu)	m2			2 211,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	70,00	56,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2030112939150	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, sticla riflata (ATENTIE: profil PVC Intertec 4 cam-60mm, geam termopan (krizet) 4mmx16x4mm-24mm, culoare interior alba, culoare exterior alba, lacata Reze rola, maner Oficiu 500mm, amortizor GU 210, prag aluminiu)	m2	1,0000	2 050,00	2 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	125,00	68,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	115,00	22,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrun" intr-un strat, la pereti	m2			21,86
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Betogrun"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
5	CJ05A	Glafuri de usi, drepte trase pe loc cu sablonul, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv, executate pe zidarie sau beton cu mortar de ciment var M 50-T driscuite fin	m			160,77
	7133010012100	Ipsosar	h-om	1,6000	70,00	112,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0140	315,00	4,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,7000	2,40	9,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	21 400,00	23,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
6	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			28,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	7,00	7,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	315,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,24

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103801	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	kg	0,4000	48,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2. Lucrari diverse				
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss - mascare cu pelicula suprafete adiacente	m2			20,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	1,67	1,98
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			87,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	70,00	17,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	70,00	70,00
10	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	70,00	31,50
11	TsI50A10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			91,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	500,00	91,00

APROBAT:

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Serviciul de Informații și Securitate al RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Serviciul Informatii si Securitate al RM - schimbare usi

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Deviz local de resurse № US-1

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 18 547,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № US-1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,106	70,00	147,42
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,250	70,00	17,50
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,159	70,00	221,13
4.	7133010012100	Ipsosar	h-om	20,480	70,00	1 433,60
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,000	70,00	140,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,300	70,00	231,00
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,744	70,00	52,08
8.	7422010060100	Timplar	h-om	4,147	70,00	290,29
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	70,00	31,50
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,916	70,00	344,12
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,819	70,00	127,33
Total manopera						3 035,97

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,013	315,00	4,09
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,197	315,00	62,05
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	5,00	1,50
4.	2030112939150	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, sticla riflata (ATENTIE: profil PVC Interdec 4 cam-60mm, geam termopan (krizet) 4mmx16x4mm-24mm, culoare interior alba, culoare exterior alba, lacata Reze rola, maner Oficiu 500mm, amortizor GU 210, prag aluminiu)	m2	3,900	2 050,00	7 995,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,145	125,00	268,12
6.	2430116103801	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	kg	2,400	48,00	115,20
7.	2430226101010	Grund cu quart "Betogrun	kg	2,573	31,48	81,00
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,753	115,00	86,59
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52,416	2,40	125,80
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,014	21 400,00	299,60
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,360	4,90	1,76
12.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,141	0,00	0,00
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,000	8,00	24,00
14.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,340	8,00	18,72
15.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	11,845	1,67	19,78
16.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	13,440	7,00	94,08
17.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	92,400	0,50	46,20

18.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	123,600	0,05	6,18
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,900	0,00	0,00
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,302	0,00	0,00
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,310	8,00	2,48
Total materiale de construcții						9 252,15

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,058	10,00	0,58
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,242	10,00	2,42
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,051	50,00	2,55
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	500,00	91,00
Total utilaje de construcții						96,55

Total	lei	12 384,67
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	728,63
Cheltuieli de transport	5,00 %	462,61
Cheltuieli directe	100,00 +	13 575,91
Cheltuieli de regie	10,00 %	1 357,59
Total	100,00 +	14 933,50
Beneficiu de deviz	3,50 %	522,67
Total	100,00 +	15 456,17
TVA	20,00 %	3 091,23

Total deviz:

18 547,40

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul de Informații și Securitate al RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)